

# **Estates.dk ApS**

Horsensvej 72A, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 42 39 36 06

## **Årsrapport**

**18. maj 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

---

Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. maj 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Estates.dk ApS Horsensvej 72A, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 39 36 06
	Regnskabsår: 18. maj - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Christensen Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen Henrik Aasted Rothenbücher
<b>Direktion</b>	Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140.775 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.894 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at understøtte den fortsatte drift i det kommende år.

Vi skal oplyse om, at selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, og at selskabet derfor er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling. Ledelsen påtænker at opstarte ny aktivitet og deres forventning er, at driften herfra vil være positiv og at egenkapitalen derfor bliver reetableret gennem selskabets egen indtjening de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er ejendommen solgt. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	18/5 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>140.775</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-133.175
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.600</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.652
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.052</b>
Skat af årets resultat	-28.842
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.894</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-30.894
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.894</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>3.085.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.085.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.085.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>17.504</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.504</u>
Likvide beholdninger	<u>14.574</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.078</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.117.078</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-30.894
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>9.106</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.183.726
Deposita	41.409
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.803
Selskabsskat	28.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.267.780</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	82.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.180
Anden gæld	726.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>840.192</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.107.972</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.117.078</b></u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 18. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.894	-30.894
	<b>40.000</b>	<b>-30.894</b>	<b>9.106</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at understøtte den fortsatte drift i det kommende år.

Vi skal oplyse om, at selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, og at selskabet derfor er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling. Ledelsen påtænker at opstarte ny aktivitet og deres forventning er, at driften herfra vil være positiv og at egenkapitalen derfor bliver reetableret gennem selskabets egen indtjening de kommende år.

30/6 2022

### 2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.265.726
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-82.000</u>
	<b><u>2.183.726</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.884.248</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
